
Universidad
Nacional
de Córdoba ~

~ ~G ~

FACULTAD DE ODONTOLOG1A ~.i).eOOO~

Córdoba. 02 diciembre de 20 IO

VISTO:
La visita de la Directora de 'Ia Carrera de Especialización en Endodoncia de la

Universidad de Rosario. Prol. Dra. Martha SIRAGlJSA, que fuera declarada "Visitante
Distinguida" por Res. 218/20 IO. para el dictado del tema :"Traumatismo Dentarios"
el día I I de noviembre de 20 IO en la Carrera de Especialización en Endodoncia en
Escuela de Posgrado : y

-' CONSIDERANDO:

Que se dispuso agasajarln con un almuerzo:

U\ DECANA DL LA FACULTAD DE ODO TOLOGÍA
RESUELVE:

ARTÍCULO 1": Abonar al Restaurante Rancho Viejo, la suma de $ 74.30 (Pesos:
Setenta y cuatro con treinta centavos), en concepto del gasto
ocasionado.

ARTÍCULO 2": Impútese el cgreso a la Contribución Gobierno de la Facultad de
Odontología.

ARTÍCULO 3°: Tómese nota, comuníquese y archivcse.

~~
M Ag' d $7\ ABRIA

ECRETARIA MINISTRATIVA
FACULT DE ODONTOLOGIA

UNIVERSIO o NAClmlAL OE CORDOBA

Prof. Oro. M lA k. del CARMENVI~ N
DECANA

FACULTAD DE ODONTOLOGI
" '" 1F'0"If'An NACIONAL DE CÓRD BA

RLSOUJCIÓ 0498
sr.


